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GILOWICE JAKO JEDYNA GMINA WIEJSKA W
POLSCE, KTÓRA SWINGUJE!

Dnia 06.04. 2019 roku po raz pierwszy, ale z całą pewnością możemy powiedzieć, że nie po raz
ostatni odbyła się w naszych pięknych Gilowicach akcja Milion Swingów dla Autyzmu. Pomysł Pani
Joanny Dybał i Pani Justyny Szypke spotkał się z ogromnym entuzjazmem Wójta Gminy Gilowice Pana
Krzysztofa Okrzesika. A Gminny Ośrodek Kultury ruszył do pracy pełną parą wspólnie z organizacjami
pozarządowymi i ludźmi o wielkim sercu. Choć pogoda spłatała nam figla i po dwóch godzinach
zaczęło padać uważamy, że akcja odniosła wielki sukces, a to dzięki wam drodzy mieszkańcy.

Wyswingowaliśmy wspólnie 36 849 swingów, a naszym rekordzistą jest Pan Wojtek Kamecki, który
zrobił 2000 powtórzeń. Jednak każdy kto stał na naszym gilu, chwycił kettla i machał bardzo pomógł
dzieciom i dorosłym z autyzmem. Podczas akcji udało nam się zebrać 4.698,98 zł jest to niesamowita
kwota, która w części zostanie przekazana na KTA oraz dla wybranej rodziny z Gilowic zmagającej się
z autyzmem. 

Dziękujmy wszystkim sponsorom, którzy tak wspaniałomyślnie wsparli finansowo naszą akcję oraz
przekazali fanty na loterię. Dodatkowym miłym zaskoczeniem okazał się odzew firm, osób
prywatnych i rodziców, którzy chcieli nam pomóc. Dziękujemy Parafii w Gilowicach, a w
szczególności OAZIE, której niestety z powodu pogody nie udało się wystąpić. W zamian za to, dzieci
dzielnie machały kettlem i wiemy, że niektórym udało się powtórzyć ćwiczenie nawet 1000 razy!
Pogoda pokrzyżowała również plany przeprowadzenia zawodów sportowych, przygotowane przez
Pana Henryka Pasko i klub „OLIMPIJCZYK”, jednak za rok podwoimy moce… Najmłodszym
uczestnikom wiele radości sprawiły dmuchane atrakcje ufundowane przez Firmę GOOD TIME
Zuzannę i Macieja Kameckich oraz FOTOBUDKA Pana Sebastiana Kastelika.

Na scenie pojawiły się młode talenty wokalne: Julia Micor, Milena Kamecka, Zofia Bylica, Łukasz
Zyzak, Daria Pyclik oraz Agatka Prochota. W tanecznym pokazie grupy PARADISE rozbawiła się cała
sala w GOKu. Wspaniale, że byliście z nami. Wśród nas pojawiła się również młoda artystka malarka
Adrianna Gałuszka, której wystawa prac zachwycała oczy uczestników. Wielkie podziękowania
kierujemy dla Koła Wolontariatu naszej szkoły za wsparcie nas podczas całej akcji oraz dla członkiń
KGW Gilowice, które w pięknych regionalnych strojach częstowały swojskimi wypiekami, a także dla
Warsztatu Terapii zajęciowej Gilowice Milówka za przygotowanie kiermaszu wielkanocnego.

Podsumowując całe wydarzenie należy podkreślić jedno – W GRUPIE SIŁA W GRUPIE MOC!
POMAGAJĄC INNYM POMAGAMY SOBIE!!! 

Do zobaczenia za rok.                                          

 

Joanna Dybał

Justyna Szypke – Radna Gminy Gilowice

Gabriela Kolonko – GOK Gilowice
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WSPANIALI DARCZYŃCY

IMPREZY MILION SWINGÓW DLA AUTYZMU

„GILOWICE 2019”

Browar Żywiecki

Firma GOOD TIME Zuzanna i Maciej Kameccy

Anna Polak

F.T.H. „PELEK” Barbara i Aleksander Małysiak

Koło Gospodyń Wiejskich w Gilowicach

FOTO BUDKA Gilowice Zofia i Sebastian Kastelik

KLEKS Ilona Walaszek

ADRIANNO DAMIANI Rychwałd

SZKOŁA TAŃCA „LIBERE”

BUTIK BELLA – Elżbieta Kamecka

Sklep Obuwniczy Gilowice ART. BUT AGNIESZKA BĄK

Sklep Przemysłowy „OKRZESIK - KOLONKO”

Sklep Wielobranżowy DOMAX Lucyna Ostrowska

CAFE BILLARD Katarzyna Łoboda

Sklep GROSZEK Ewa Kopka

Centrum OGRODNICZO – PSZCZELARSKIE Maria Wnętrzak

Siłownia FORMA

STREFA PIĘKNA Maria Charyasz

Salon fryzjerki PRYZMAT Gilowice

Sklep Spożywczo- Przemysłowy - Anna Korczak

Ośrodek Wypoczynkowy BESKIDEK Gilowice – Katarzyna Danek
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Spółdzielnia Socjalna BESKIDEK SMAK ( Karczma )

Salon kosmetyczny RELAX

Salon fryzjerski PRESTIŻ Rychwałd

Centrum Kosmetyki i Pielęgnacji Ciała

Sklep Spożywczy „OD I DO” Mirosław Bąk

Kwiaciarnia "DIONEA"

FOTO – M Leszek Pasko

Lokalna Grupa Działania ŻYWIECKI RAJ

Anna Różycka - trener personalny

ANGEL HAIR Fryzjerstwo i Kosmetyka

DREV-MEX Natalia i Daniel Cebrat
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